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ANEXO V - MEMBROS, JUÍZES e PROMOTORES

Data da Publicação 26/08/22
Mês / Ano de referência 07/2022

Nome Matrícula Funcional Cargo Função de Confiança/ Cargo em Comissão Lotação Ato de Provimento Data de Publicação
KENNEDI DE OLIVEIRA BRAGA 80369 Juiz Eleitoral 1ª ZONA Acórdão - TRE 03/11/21
CLEANTO FORTUNATO DA SILVA 80138 Juiz Eleitoral/Substituto 2ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
JUSSIER BARBALHO CAMPOS 50250 Juiz Eleitoral 2ª ZONA Acórdão - TRE 06/07/21
CLEANTO FORTUNATO DA SILVA 80138 Juiz Eleitoral 3ª ZONA Acórdão - TRE 01/06/21
GUILHERME MELO CORTEZ 50204 Juiz Eleitoral 4ª ZONA Acórdão - TRE 20/04/21
FELIPE LUIZ MACHADO BARROS 50290 Juiz Eleitoral 5ª ZONA Acórdão - TRE 03/02/22
LILIAN REJANE DA SILVA 50260 Juiz Eleitoral/Substituto 5ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
JOSÉ HERVAL SAMPAIO JÚNIOR 50249 Juiz Eleitoral 6ª ZONA Acórdão - TRE 09/02/21
NIEDJA FERNANDES DOS ANJOS E SILVA 50324 Juiz Eleitoral/Substituto 6ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
PETERSON FERNANDES BRAGA 50327 Juiz Eleitoral/Substituto 6ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
MARIA CRISTINA MENEZES DE PAIVA VIANA 50389 Juiz Eleitoral/Substituto 7ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
MIRIAM JÁCOME DE CARVALHO SIMÕES 50328 Juiz Eleitoral 7ª ZONA Portaria Nº 419/2010 - TRE 18/06/10
FRANCISCO PEREIRA ROCHA JUNIOR 50417 Juiz Eleitoral/Substituto 8ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
VANESSA LYSANDRA FERNANDES NOGUEIRA DE SOUZA 50337 Juiz Eleitoral 8ª ZONA Portaria Nº 356/2016 - TRE 16/12/16
BRUNO MONTENEGRO RIBEIRO DANTAS 50397 Juiz Eleitoral/Substituto 9ª ZONA Portaria Nº 146/2022 - TRE 27/07/22
WITEMBURGO GONÇALVES DE ARAÚJO 50313 Juiz Eleitoral 9ª ZONA Portaria Nº 183/2018 - TRE 13/08/18
GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA SILVA 50306 Juiz Eleitoral 10ª ZONA Acórdão - TRE 06/07/21
DANIELA DO NASCIMENTO COSMO 50315 Juiz Eleitoral 11ª ZONA Acórdão - TRE 28/07/22
DEONITA ANTUZIA DE SOUSA ANTUNES 50392 Juiz Eleitoral/Substituto 11ª ZONA Portaria Nº 146/2022 - TRE 27/07/22
MÁRCIO SILVA MAIA 50217 Juiz Eleitoral 12ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 18/02/21
MARINA MELO MARTINS 50343 Juiz Eleitoral 13ª ZONA Portaria Nº 421/2017 - TRE 29/11/17
MÁRCIO SILVA MAIA 50217 Juiz Eleitoral/Substituto 13ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
LYDIANE MARIA LUCENA MAIA 50418 Juiz Eleitoral 14ª ZONA Portaria Nº 79/2018 - TRE 04/04/18
FRANCISCO PEREIRA ROCHA JUNIOR 50417 Juiz Eleitoral 15ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
GISELLE PRISCILA CORTEZ GUEDES DRAEGER 50291 Juiz Eleitoral 16ª ZONA Acórdão - TRE 26/04/21
DEMETRIO DEMEVAL TRIGUEIRO DO VALE NETO 50386 Juiz Eleitoral/Substituto 17ª ZONA Portaria Nº 146/2022 - TRE 27/07/22
GABRIELLA EDVANDA MARQUES FÉLIX 50317 Juiz Eleitoral 17ª ZONA Portaria Nº 193/2011 - TRE 05/04/11
DEMETRIO DEMEVAL TRIGUEIRO DO VALE NETO 50386 Juiz Eleitoral 18ª ZONA Acórdão - TRE 21/07/22
NILBERTO CAVALCANTI DE SOUZA NETO 50435 Juiz Eleitoral/Substituto 18ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 50381 Juiz Eleitoral 18ª ZONA Portaria Nº 25/2021 - TRE 22/02/21
JOSÉ RONIVON BEIJA-MIM DE LIMA 50398 Juiz Eleitoral 19ª ZONA Portaria Nº 6/2019 - TRE 16/01/19
RICARDO ANTONIO MENEZES CABRAL FAGUNDES 50295 Juiz Eleitoral 20ª ZONA Acórdão - TRE 14/07/21
PEDRO PAULO FALCÃO JUNIOR 50404 Juiz Eleitoral 21ª ZONA Portaria Nº 1463/2018 - TJ 14/12/18
BRUNO MONTENEGRO RIBEIRO DANTAS 50397 Juiz Eleitoral 22ª ZONA Portaria Nº 23/2021 - TRE 22/02/21
TATHIANA FREITAS DE PAIVA MACEDO 50408 Juiz Eleitoral 22ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 22/07/22
JANAÍNA LOBO DA SILVA MAIA 50296 Juiz Eleitoral 23ª ZONA Acórdão - TRE 19/04/22
SILMAR LIMA CARVALHO 50431 Juiz Eleitoral/Substituto 24ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
LUIZ CÂNDIDO DE ANDRADE VILLAÇA 50305 Juiz Eleitoral 25ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 09/05/22
JOSÉ VIEIRA DE FIGUEIREDO JÚNIOR 50322 Juiz Eleitoral 26ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 19/05/22
MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 50388 Juiz Eleitoral 27ª ZONA Portaria Nº 326/2018 - TRE 20/09/18
PEDRO PAULO FALCÃO JUNIOR 50404 Juiz Eleitoral/Substituto 27ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
SUZANA PAULA DE ARAÚJO DANTAS CORREA 50333 Juiz Eleitoral/Substituto 29ª ZONA Portaria Nº 125/2022 - TRE 30/06/22
CRISTIANY MARIA DE VASCONCELOS BATISTA 50320 Juiz Eleitoral 30ª ZONA Acórdão - TRE 03/02/21
ERIKA SOUSA CORRÊA OLIVEIRA 50402 Juiz Eleitoral 31ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
ANDRESSA LUARA HOLANDA ROSADO FERNANDES 50390 Juiz Eleitoral 32ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 18/05/22
VAGNOS KELLY FIGUEREDO DE MEDEIROS 50314 Juiz Eleitoral/Substituto 32ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
RENATO VASCONCELOS MAGALHÃES 50211 Juiz Eleitoral 33ª ZONA Ofício Nº 49/2022 - Zona Eleitoral 06/06/22
ANNA ISABEL DE MOURA CRUZ 50341 Juiz Eleitoral 34ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 22/02/21
WELMA MARIA FERREIRA DE MENEZES 50331 Juiz Eleitoral/Substituto 34ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19



ANTÔNIO BORJA DE ALMEIDA JUNIOR 50403 Juiz Eleitoral/Substituto 35ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
THIAGO LINS COELHO FONTELES 50399 Juiz Eleitoral 35ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 18/05/22
MARCO ANTONIO MENDES RIBEIRO 50207 Juiz Eleitoral/Substituto 36ª ZONA Portaria Nº 624/2022 - TJ 20/05/22
EDUARDO NERI NEGREIROS 50414 Juiz Eleitoral 37ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
VALDIR FLÁVIO LOBO MAIA 50187 Juiz Eleitoral/Substituto 38ª ZONA Ofício Nº 28/2022 - Zona Eleitoral 24/05/22
RENAN BRANDÃO DE MENDONÇA 50412 Juiz Eleitoral 39ª ZONA Portaria Nº 6/2019 - TRE 16/01/19
RUTH ARAÚJO VIANA 50438 Juiz Eleitoral/Substituto 39ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
EDILSON CHAVES DE FREITAS 50400 Juiz Eleitoral/Substituto 40ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
FLAVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 50409 Juiz Eleitoral/Substituto 40ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
JOAO MAKSON BASTOS DE OLIVEIRA 50440 Juiz Eleitoral/Substituto 40ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JÚNIOR 50298 Juiz Eleitoral 40ª ZONA Acórdão - TRE 25/01/22
ITALO LOPES GONDIM 50430 Juiz Eleitoral/Substituto 41ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
WILSON NEVES DE MEDEIROS JÚNIOR 50437 Juiz Eleitoral 41ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
ITALO LOPES GONDIM 50430 Juiz Eleitoral 42ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
THIAGO MATTOS DE MATOS 50419 Juiz Eleitoral 43ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS ARAÚJO NUNES 50416 Juiz Eleitoral 44ª ZONA Portaria Nº 79/2018 - TRE 04/04/18
MIRIAM JÁCOME DE CARVALHO SIMÕES 50328 Juiz Eleitoral/Substituto 44ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
ANTÔNIO BORJA DE ALMEIDA JUNIOR 50403 Juiz Eleitoral 45ª ZONA Acórdão - TRE 12/02/21
CLEUDSON DE ARAÚJO VALE 50286 Juiz Eleitoral 46ª ZONA Acórdão - TRE 06/12/21
JOSÉ HERVAL SAMPAIO JÚNIOR 50249 Juiz Eleitoral/Substituto 46ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
NIEDJA FERNANDES DOS ANJOS E SILVA 50324 Juiz Eleitoral/Substituto 46ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
ANDREA CABRAL ANTAS CÂMARA 50321 Juiz Eleitoral/Substituto 47ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
ARTHUR BERNARDO MAIA DO NASCIMENTO 50410 Juiz Eleitoral 47ª ZONA Portaria Nº 6/2019 - TRE 16/01/19
MAYANA NADAL SANT'ANA ANDRADE 50432 Juiz Eleitoral/Substituto 47ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
RENATO VASCONCELOS MAGALHÃES 50211 Juiz Eleitoral/Substituto 49ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
WELMA MARIA FERREIRA DE MENEZES 50331 Juiz Eleitoral 49ª ZONA Acórdão - TRE 06/12/21
LINA FLÁVIA CUNHA DE OLIVEIRA PASCARETA 50264 Juiz Eleitoral/Substituto 50ª ZONA Portaria Nº 146/2022 - TRE 27/07/22
TATIANA LOBO MAIA 50301 Juiz Eleitoral 50ª ZONA Acórdão Nº 0/2021 - TRE 17/09/21
ANA KARINA DE CARVALHO COSTA CARLOS DA SILVA 50350 Juiz Eleitoral 51ª ZONA Acórdão Nº 0/2021 - TRE 08/04/21
ODINEI WILSON DRAEGER 50294 Juiz Eleitoral/Substituto 51ª ZONA Portaria Nº 146/2022 - TRE 27/07/22
JOÃO HENRIQUE BRESSAN DE SOUZA 50379 Juiz Eleitoral 52ª ZONA Portaria Nº 369/2018 - TRE 29/11/18
DANIEL AUGUSTO FREIRE DE LUCENA E COUTO MAURÍCIO 50395 Juiz Eleitoral 53ª ZONA Portaria Nº 64/2022 - TRE 29/03/22
EDERSON SOLANO BATISTA DE MORAIS 50326 Juiz Eleitoral/Substituto 53ª ZONA Portaria Nº 146/2022 - TRE 27/07/22
ALINE DANIELE BELEM CORDEIRO LUCAS 50342 Juiz Eleitoral 54ª ZONA Acórdão Nº 0/2021 - TRE 22/02/21
NILBERTO CAVALCANTI DE SOUZA NETO 50435 Juiz Eleitoral 54ª ZONA Acórdão Nº 0/2022 - TRE 25/07/22
CINTHIA CIBELE DINIZ DE MEDEIROS 50319 Juiz Eleitoral 58ª ZONA Acórdão Nº 0/2021 - TRE 13/04/21
EMANUEL TELINO MONTEIRO 50396 Juiz Eleitoral 58ª ZONA Acórdão Nº 0/2022 - TRE 25/07/22
RENATO VASCONCELOS MAGALHÃES 50211 Juiz Eleitoral/Substituto 58ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
RAINEL BATISTA PEREIRA FILHO 50385 Juiz Eleitoral 62ª ZONA Termo de posse Nº 0/2022 - TRE 07/04/22
UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA 50382 Juiz Eleitoral 63ª ZONA Portaria Nº 80/2022 - TRE 26/04/22
VALDIR FLÁVIO LOBO MAIA 50187 Juiz Eleitoral/Substituto 63ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
DIEGO COSTA PINTO DANTAS 50384 Juiz Eleitoral 64ª ZONA Portaria Nº 79/2018 - TRE 04/04/18
FLAVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS 50409 Juiz Eleitoral 65ª ZONA Termo de posse Nº 0/2019 - Zona Eleitoral 24/04/19
JOAO MAKSON BASTOS DE OLIVEIRA 50440 Juiz Eleitoral 65ª ZONA Termo de posse Nº 0/2022 - Zona Eleitoral 21/07/22
OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JÚNIOR 50298 Juiz Eleitoral/Substituto 65ª ZONA Portaria Nº 163/2022 - TRE 23/08/22
TIAGO NEVES CAMARA 50394 Juiz Eleitoral 67ª ZONA Portaria Nº 23/2021 - TRE 22/02/21
EDERSON SOLANO BATISTA DE MORAIS 50326 Juiz Eleitoral 68ª ZONA Acórdão Nº 0/2021 - TRE 18/02/21
FÁBIO ANTÔNIO CORREIA FILGUEIRA 50127 Juiz Eleitoral 69ª ZONA Termo de posse Nº 0/2022 - Zona Eleitoral 21/03/22

Juízes Titulares – 61
Juízes Substitutos até ulterior deliberação – 3
Juízes Substitutos durante afastamento(s) do Titular/Substituto – 33


